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Wkrótce odbędą się V Międzynarodowe

Targi Czystości ISSA INTERCLEAN 2011.

W jaki sposób BKF przygotowuje się do tej

ważnej imprezy branżowej? 

ISSA INTERCLEAN to najważniejsze targi
branży czystościowej w Europie. BKF jako
potentat na rynku co roku bierze udział w tej
imprezie, prezentując nowe produkty i tech-
nologie, aktywnie podtrzymując rangę im-
prezy. W związku z tak dużą odpowiedzialno-
ścią i oczekiwaniami, przygotowania do tar-
gów rozpoczynają się jeszcze w trakcie trwa-
nia ubiegłorocznej imprezy, co polega na
możliwie najbardziej krytycznym spojrzeniu
na wystawę i spisaniu kwestii wymagających
poprawy i modyfikacji. Niezbędna jest oczy-
wiście targowa oprawa i lokalizacja. W tym
celu, na długo przed rozpoczęciem imprezy,
negocjowana jest z holenderskim biurem
targów możliwie najkorzystniejsza lokalizacja
powierzchni wystawienniczej, oraz wybie-
rane jest biuro projektowe. 

Tutaj należy zaznaczyć, że nie tylko cena
i najładniejszy projekt są brane pod uwagę –
otóż najistotniejszą kwestią jest wybór firmy

o odpowiedniej renomie
potwierdzonej referencja-
mi, a wszystko po to, aby
w dniu rozpoczęcia targów
nie martwić się niedoróbkami
bądź niezgodnością konstrukcji z pierwot-
nym projektem. Odpowiedni dobór materia-
łów marketingowych, w tym tzw. „gadże-
tów”, może pomóc skutecznie przyciągnąć
klientów w trakcie trwania targów oraz po-
zostawi miłe skojarzenie już po odejściu od
naszego stoiska. 

Przygotowanie merytoryczne pracowni-
ków firmy oddelegowywanych na imprezę
tej rangi ma naprawdę kluczowe znaczenie.
Brak fachowości i wiedzy może bowiem
przyćmić nawet najbardziej finezyjne roz-
wiązania architektoniczne oraz pozostawić
niesmak i rozczarowanie w przypadku spo-
tkania się z brakiem kompetencji. Starannie
należy również dobrać promowany i ekspo-
nowany na targach asortyment. Na długo
przed targami zapraszamy na spotkania na-
szych kontrahentów oraz nowych klientów,
kontaktując się nimi bezpośrednio bądź na
łamach branżowej prasy. 

Jakie produkty i technologie zamierzacie

zaprezentować na INTERCLEAN? 

Targi to świetna okazja na promocję no-
wego asortymentu i technologii. Będzie
nam niezmiernie miło zaprezentować nowe
konstrukcje myjek wysokociśnieniowych,
zmywarek i odkurzaczy. Zaprezentujemy
również nasze autorskie, nowoczesne roz-
wiązania w dziedzinie profesjonalnych mat
wejściowych. 

W jakim kierunku podąża

obecnie branża utrzymania czysto-

ści? Na co zwracają uwagę klienci? 

Branża utrzymania czystości ewoluuje po-
dobnie jak inne sektory rynku, które idą
w kierunku coraz większej wydajności i no-
woczesności rozwiązań, oraz poddają się
manii ekologii. W defensywie jest natomiast
myślenie jedynie kryteriami ceny – klienci
coraz częściej są w stanie zapłacić więcej za
lepszy produkt i usługę. Dążenie do coraz
bardziej ekologicznych rozwiązań motywo-
wane jest zarówno ogólnoświatowym tren-
dem, jak i chęcią podporządkowania się co-
raz bardziej restrykcyjnym przepisom z za-
kresu ochrony środowiska. 

Coraz wyższe ceny wody i ścieków mają
coraz większy wpływ na ekonomiczny bilans
firmy. W związku z tym oferowane maszyny
powinny posiadać zwiększoną wydajność
przy zmniejszonym zużyciu wody i środków
chemicznych. Jednym z rozwiązań jest wy-
korzystanie nowoczesnych materiałów do
produkcji padów czyszczących, np. BKF Ma-
gic Pads, które świetnie radzą sobie przy
małych stężeniach środków chemicznych,
a nawet bez nich. 

Coraz bardziej doświadczeni użytkownicy
urządzeń i właściciele firm sprzątających ma-
ją świadomość, że próba zaoszczędzenia
pieniędzy poprzez kupno tanich urządzeń
niesprawdzonego producenta o wątpliwej
renomie szybko obraca się przeciwko nim.
A to wszystko ze względu na częste proble-
my z eksploatacją oraz utrudniony serwis,
który jest jednym z najważniejszych aspek-
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tów branych pod uwagę przy wyborze kon-
kretnych urządzeń czyszczących. 

Wykonane z pianki melaminowej BKF Magic

Pads to nowa technologia czyszczenia. Pro-

szę o tej technologii więcej opowiedzieć. 

Magic Pads w pełni zasługują na swoją na-
zwę, a to za sprawą swoich magicznych moż-
liwości czyszczących – nawet bez użycia
środków chemicznych! Wykonane z pianki
melaminowej pady BKF Magic Pads zapew-
niają doskonałe doczyszczanie wszelkich
twardych posadzek gładkich. Idealnie nadają
się do mycia i pielęgnacji posadzek, takich
tak gresy, terakota, lastriko, kamień, mar-
mur, PCV, linoleum, tarkett, parkiet itp. 

Już po jednorazowym użyciu pady czysz-
czące BKF Magic Pads pozwalają uzyskać
efekt jak po wielokrotnym, często uciążli-
wym doczyszczaniu standardowymi padami.
Wystarczy utrzymać odpowiedni poziom
wilgotności padów melaminowych BKF Ma-
gic Pads podczas pracy, a ich wysoce ela-
styczna, porowata struktura sprawi, że wil-
gotny pad skutecznie i błyskawicznie usunie
nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia,
bez szkody dla czyszczonej powierzchni. Pa-
dy czyszczące BKF Magic Pads z powodze-
niem współpracują z większością dostęp-
nych na rynku maszyn czyszczących. 

Spośród oferty BKF na 2011 rok nie za-

braknie nowych myjek wysokociśnienio-

wych... 

Myjki wysokociśnieniowe BKF to urządze-
nia, na których promocji szczególnie nam za-

leży. Są to maszyny od po-
czątku zaprojektowane
i wykonane w siedzibie fir-
my w Skarbimierzycach.
Myjki wysokociśnieniowe
BKF to urządzenia absolut-
nie bezkompromisowe
i tak na dobrą sprawę bez-
konkurencyjne w swojej
klasie. W całości wykonane
są ze stali nierdzewnej
i oparte na korbowodo-
wych pompach wiodącego
włoskiego producenta.
Szereg innych, zarówno
sprawdzonych, jak i inno-
wacyjnych rozwiązań, spra-
wia, że myjki są cenione
przez użytkowników i zdo-
bywają coraz większą ilość
pochlebnych recenzji. 

Warto zauważyć, że projekt myjek wyso-
kociśnieniowych BKF nie zostałby tak szybko
zrealizowany, gdyby firma BKF nie otrzymała
dofinansowania z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopo-
morskiego na realizację projektu „Zwiększe-
nie konkurencyjności firmy BKF Myjnie Bez-
dotykowe Sp. z o. o. poprzez uruchomienie
nowej linii produktów i usług oraz uspraw-
nienie dotychczasowych procesów produk-
cyjnych”. Na pewno nie zabraknie tych urzą-
dzeń na nadchodzących targach. 

Do oferty BKF wprowadzono również nowe

zamiatarki Twin-Top 1300. W czym te urzą-

dzenia górują nad produktami konkurencji? 

Zamiatarki oferowane przez firmę BKF to
bardzo solidne urządzenia przeznaczone do
profesjonalnego zastosowania. Ciągła praca
przy długotrwałym i dużym obciążeniu to
warunki, do jakich te maszyny zostały stwo-
rzone. Twin-Top 1300 to samojezdna zamia-
tarka występująca łącznie w czterech wer-
sjach zasilania: elektrycznej, z silnikiem Diesla,
z silnikiem benzynowym oraz w wersji zasila-
nej gazem. Ponadto posiada system ssący
o wysokiej wydajności, wytrzymałe zbiorniki
z polietylenu i bezawaryjną przekładnię łań-
cuchową. Pomimo swoich gabarytów zamia-
tarka jest bardzo zwrotna i cicha. Twin-Top
1300 świetnie uzupełnia ofertę BKF w zakre-
sie największych zamiatarek samojezdnych. 

Skąd wynika popularność Państwa nowej

zmywarki BKF Baby BX? 

BKF Baby to najmniejsza zmywarka w ofer-
cie BKF. Prowadzona przez operatora, zasila-
na bateryjnie (wersja 35 B) lub bateryjnie-k-
ablowo (wersja 35 BX), nadaje się do codzien-
nej pielęgnacji i czyszczenia małych obiektów,
wąskich przejść itp. Na jej popularność wpły-
wa przede wszystkim nowatorskie rozwiąza-
nie zasilania w wersji 35 BX, które pozwala na
pracę non-stop: na bateriach (1-2 h) lub na
kablu (ładowanie baterii w trakcie pracy). 

Brak efektu pamięci w przypadku baterii
zastosowanych w Baby BX sprawia, że moż-
na je doładowywać dowolną ilość razy bez
względu na stopień ich naładowania i bez
obawy o spadek ich pojemności. Dzięki tym
zaletom udało się wyeliminować praktycznie
wszystkie bolączki związane z eksploatacją
bateryjnych urządzeń czyszczących. Urzą-
dzenie to jest dostępne dla większej rzeszy
użytkowników i ciągle zyskuje na popu-
larności. 
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